CIRC-GCGJ - 2082023
Código de validação: 1283FE698F
( relativo ao Processo 543522023 )

São Luís (MA), 18 de outubro de 2022
A Sua Excelência a Senhora/o Senhor
Juíza/Juiz de Direito do Poder Judiciário do Estado do Maranhão

Assunto: Ofício nº 019/2023 – GMNA – Resposta questionários – GT Escuta
Especializada Crianças e adolescentes

Senhora Juíza/Senhor Juiz,

Cumprimentando Vossa Excelência, encaminho, para conhecimento,

cópia do Ofício nº 019/2023 – GMNA, no qual o CNJ solicita, até o dia 25 de outubro
de 2023, respostas aos questionários por parte dos magistrados com competência
relacionada à escuta especializada e depoimento especial de crianças e adolescentes,
assim como pelas equipes técnicas responsáveis pela elaboração de estudos
psicossociais, e caso seja de competência de V. Exª., para que responda os
questionários por meio dos links abaixo:

https://formularios.cnj.jus.br/estudos-psicossocias/
https://formularios.cnj.jus.br/magistratura-convivencia-familiar/
Atenciosamente,

Desembargador JOSE DE RIBAMAR FROZ SOBRINHO
Corregedor-Geral da Justiça

Matrícula 140558

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 18/10/2023 14:32 (JOSE DE RIBAMAR FROZ SOBRINHO)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Corregedoria Geral da Justiça

Gabinete do Corregedor-Geral da Justiça

CIRC-GCGJ - 2082023 / Código: 1283FE698F

Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

Antes de imprimir pense em sua responsabilidade com o meio ambiente.
#ConsumoConsciente

1

http://www.tjma.jus.br/validadoc.php